



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Bůh, kosmos, člověk (Platón a Aristotelés)[image: ]
	



	
		
Bůh, kosmos, člověk (Platón a Aristotelés)

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			PETRŽELKA, Josef. Bůh, kosmos, člověk (Platón a Aristotelés). In Cynica - Socratica - Antiqua. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1356839,
   author = {Petrželka, Josef},
   booktitle = {Cynica - Socratica - Antiqua},
   keywords = {god; cosmos; man; teleology; Plato; Aristotle},
   language = {cze},
   title = {Bůh, kosmos, člověk (Platón a Aristotelés)},
   year = {2016}
}



				TY  - SLIDE
ID  - 1356839
AU  - Petrželka, Josef
PY  - 2016
TI  - Bůh, kosmos, člověk (Platón a Aristotelés)
KW  - god
KW  - cosmos
KW  - man
KW  - teleology
KW  - Plato
KW  - Aristotle
N2  - Přednáška se zaměřila na propojení úvah o bohu, kosmu a člověku u Platóna a Aristotela. Jejím hlavním motivem bylo srovnání typů teleologických výkladů těchto dvou myslitelů.
ER  - 



				PETRŽELKA, Josef. Bůh, kosmos, člověk (Platón a Aristotelés). In \textit{Cynica - Socratica - Antiqua}. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Bůh, kosmos, člověk (Platón a Aristotelés)
	Název anglicky	God, cosmos, man (Plato and Aristotle)
	Autoři	PETRŽELKA, Josef (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Cynica - Socratica - Antiqua, 2016. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Vyžádané přednášky
	Obor	60300 6.3 Philosophy, Ethics and Religion
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/16:00091227
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	bůh; kosmos; člověk; teleologie; Platón; Aristotelés
	Klíčová slova anglicky	god; cosmos; man; teleology; Plato; Aristotle
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. Vendula Hromádková, učo 108933. Změněno: 3. 4. 2017 18:17.

	Anotace
	Přednáška se zaměřila na propojení úvah o bohu, kosmu a člověku u Platóna a Aristotela. Jejím hlavním motivem bylo srovnání typů teleologických výkladů těchto dvou myslitelů.

	Anotace anglicky
	The lecture aimed at the connection of accounts of god, cosmos and man by Plato and Aristotle. The main topic was comparison of the kind of teleogical explanations, which these thinkers provide.


					Návaznosti
	MUNI/A/0991/2015, interní kód MU	Název: Perspektivy a výzvy filozofických zkoumání
	Investor: Masarykova univerzita, Perspektivy a výzvy filozofických zkoumání, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 11. 4. 2024 01:51



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		11. 4. 2024 | 01:51
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










